СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

от «15» мая 2025 года № 19

О внесении изменений в Устав муниципального
образования сельское поселение «поселок Оссора»

(в редакции решений Совета депутатов Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение «поселок Оссора» от 22.12.2020 № 15, 20.04.2021 № 28, 28.12.2021

№ 51, 17.05.2022 № 68, 23.12.2022 № 86, 01.06.2023 № 102, 21.12.2023 № 123, 11.06.2024
№ 136, 20.12.2024 № 07)

Принято решением Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора

от «15» мая 2025 года № 35

1. Внести в Устав муниципального образования сельского поселения
«поселок Оссора» следующие изменения:

1.1. пункт 3) части 3 статьи 49 изложить в следующей редакции:
«3) быть поверенным или представителем по делам третьих лиц в органе

местного самоуправления, в котором он замещает должность муниципальной
службы либо который непосредственно подчинён или подконтролен ему, если
иное не предусмотрено федеральными законами;».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его
государственной регистрации и вступает в силу после официального
обнародования.

Глава сельского поселения
«поселок Оссора» Е.В. Плохотников